Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO Nº 223/2025 - AVISO INTENÇÃO SRP - PREGÃO ELETRONICO Nº031/2025.

• PORTARIA MUNICIPAL COORDEMA N° 013/2025 - LICENÇA AMBIENTAL.

• EXTRATO Nº 225/2025 -AVISO  DE LICITAÇÃO DISPENSA ELETRONICA Nº 020/2025.

• EXTRATO Nº 226_2025 - CONTRATOS E ADITIVOS - IL060_2025.

• 3° ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DE PROPOSTAS - CREDENCIAMENTO Nº004_2025.

• 3° ATA DE HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 004_2025.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FDA7BB3B17B128D66E03B40176D20101

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO Nº 223/2025 AVISO DE LICITAÇÃO INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 120/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 031/2025 – OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS VISANDO Á FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO CONTÍNUO DE COMBUSTÍVEIS, DESTINADOS A

ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. O Município de João Dourado/Ba, em

cumprimento ao disposto no do artigo 86, da Lei Federal nº 14.133/21, torna público que realizará processo pelo

registro de preços do respectivo objeto. Os órgãos e entidades da Administração Pública interessados em participar

do referido procedimento, deverão se manifestar sobre a sua intenção de participação através do e-mail

licitacao@joaodourado.ba.gov.br;  em até 8 (oito) dias úteis após esta publicação.

João Dourado, 21 de julho de 2025.

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 662BBCCEC3BC08D582269E7455627D86

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Portaria

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 86CE86C3FF71EF7DC724045A268A0A98

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 86CE86C3FF71EF7DC724045A268A0A98

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 86CE86C3FF71EF7DC724045A268A0A98

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Dispensa

EXTRATO Nº 225/2025– AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA-

PROCESSO ADMINISTRATIVO 121/2025 –DISPENSA ELETRÔNICA 020/2025 – OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO NOS TRANSMISSORES DE SINAL DA TV ARATU E TV BAHIA, NO MUNICÍPIO DE

JOÃO DOURADO/BA. A agente de contratação nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações de

nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento

administrativo. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias

úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos conforme modelo

disponível em Site www.portaldecompraspublicas.com.br/;  Informações e íntegra do Termo de

Referência no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes

João Dourado, 21 de julho de 2025

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7D533C25B9543779EBE416FF9FDDD518

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO Nº 226/2025 – CONTRATOS E ADITIVOS
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

RATIFICAÇÃO E CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 060/2025 -
OBJETO: CONTRATAÇÃO PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
ESPECIALIZADOS, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO
DOURADO/BA, CONFORME CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2025. CONTRATO Nº IL122/2025-01 - Contratada: LUIZ
ALBERTO BARBOZA DE SOUZA JUNIOR, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF)
sob o nº 25.125.374/0001-64. Valor global: R$ 99.450,00 (noventa e nove mil e quatrocentos cinquenta
reais). CONTRATO Nº IL122/2025-02 - Contratada: SAUDE IRECE S/C LTDA pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 10.679.992/0001-89. Valor global: R$ 79.920,00 (setenta e nove
mil, novecentos e vinte reais). Fundamento legal: Art. 74, IV da Lei 14.133/2021. Data de Vigência:
17/07/2025 a 17/07/2026. Data de Ratificação: 17/07/2025. Data de assinatura: 17/07/2025. Diamerson
Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal.

João Dourado, 21 de julho de 2025.

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3B854B57C8713DA95AFF2970A3E98DCF

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Credenciamento

Página 1 de 2

3º ATA DE JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2025
CREDENCIAMENTO Nº 004/2025
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS (FÍSICAS E OU JURÍDICAS) PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS (EM GERAL E ESPECILIDADES) EM REGIME DE PLANTÃO E AMBULATORIAL
PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.

Aos 22 dias do mês de julho de 2025, na Sala de Licitações do Município, situada a Rua Dr. Mario Dourado,

16, centro – CEP. 44.920-000, João Dourado, Bahia, reuniu-se a Agente de Contratação e sua equipe de

apoio nomeada pela PORTARIA Nº 02, DE 08 DE JANEIRO DE 2025, qual possui a finalidade de analisar

e julgar a documentação apresentada para fins de habilitação.

Inicialmente, foi verificada a autenticidade das certidões de regularidade fiscal, emitidas por meio eletrônico, onde se

constatou a veracidade de todos os documentos apresentados. Assim, passou a Agente de Contratação e sua equipe

a cotejar, a luz das exigências editalícias – Item VI da documentação apresentada por:

1. B&S PROJETOS E PROCEDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 27.707.877/0001-73.

2. LAISLA FIGUEIREDO ROCHA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 58.059.140/0001-15.

3. AMANDA MENDES LIMA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 24.021.089/0001-30.

4. CENTRO MEDICO ONCOVIDA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 61.471.316/0001-56.

5. RAQUEL MACHADO BARBOSA DOURADO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
42.747.708/0001-50.

Sendo assim, no tocante a habilitação, decidindo o seguinte: HABILITAR todos os profissionais referenciados, por
entender que esses atendem todas as normas editalícias referentes aos documentos de habilitação.

Os profissionais interessados apresentaram proposta de credenciamento conforme abaixo:

DESCRIÇÃO
 UNITÁRIO

R$
CREDENCIADO

PLANTÃO MÉDICO DE 12 HORAS (SÁBADO E
DOMINGO E FERIADOS)

R$ 1.388,63
B&S PROJETOS E PROCEDIMENTOS LTDA

PLANTÃO MÉDICO DE 12 HORAS (SEGUNDA A SEXTA
FEIRA)

R$ 1.267,88

PLANTÃO MÉDICO DE 24 HORAS (SÁBADO E
DOMINGO E FERIADOS)

R$ 2.777,25

PLANTÃO MÉDICO DE 24 HORAS (SEGUNDA A SEXTA
FEIRA)

R$ 2.535,75

ULTRA-SONOGRAFIA CERVICAL
R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE PARTES MOLES /AXILAS R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE PRÓSTATA (VIA
ABDOMINAL)

R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREOIDE (CERVICAL) R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DO APARELHO URINÁRIO
(VIAS URINÁRIAS, RENAL)

R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA EM URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA

R$ 125,00

ULTRA-SONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL
R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA
R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA GEMELAR
R$ 150,00

ULTRA-SONOGRAFIA PELVICA (GINECOLÓGICA)
R$ 92,00

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3967D5F3662264A73FB93285BA4928A5

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Página 2 de 2

ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL
R$ 92,00

DESCRIÇÃO
 UNITÁRIO

R$
CREDENCIADO

PLANTÃO MÉDICO DE 12 HORAS (SÁBADO E
DOMINGO E FERIADOS)

R$ 1.388,63
LAISLA FIGUEIREDO ROCHA LTDA

PLANTÃO MÉDICO DE 12 HORAS (SEGUNDA A SEXTA
FEIRA)

R$ 1.267,88

PLANTÃO MÉDICO DE 24 HORAS (SÁBADO E
DOMINGO E FERIADOS)

R$ 2.777,25

PLANTÃO MÉDICO DE 24 HORAS (SEGUNDA A SEXTA
FEIRA)

R$ 2.535,75

DESCRIÇÃO
 UNITÁRIO

R$
CREDENCIADO

ULTRA-SONOGRAFIA C/ DOPPLER

R$ 184,00
AMANDA MENDES LIMA

ULTRA-SONOGRAFIA CERVICAL
R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE PRÓSTATA (VIA
ABDOMINAL)

R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREOIDE (CERVICAL) R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DO APARELHO URINÁRIO
(VIAS URINÁRIAS, RENAL)

R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA EM URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA

R$ 125,00

ULTRA-SONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL
R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA
R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA MORFOLÓGICA
R$ 240,00

ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA GEMELAR
R$ 150,00

ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA GEMELAR
COM DOPPLER

R$ 300,00

ULTRA-SONOGRAFIA PELVICA (GINECOLÓGICA)
R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA QUADRIL
R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL
R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL PARA
CERVICOMETRIA

R$ 80,00

DESCRIÇÃO
 UNITÁRIO

R$
CREDENCIADO

RETIRADA DE DIU R$ 99,00 CENTRO MEDICO ONCOVIDA LTDA

INSERÇÃO DE DIU R$ 99,00

PREVENTIVO R$ 67,50

COLPOSCOPIA R$ 61,75

CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO
ESPECIALIZADA - MÉDICO GINECOLOGISTA E

OBSTETRA

R$ 120,00

CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO
ESPECIALIZADA - MÉDICO GINECOLOGISTA E

OBSTETRA PRÉ-NATAL DE ALTO RISCO

R$ 150,00

ULTRA-SONOGRAFIA C/ DOPPLER R$ 184,00

ULTRA-SONOGRAFIA CERVICAL R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA COM DOPPER DAS
ARTÉRIAS RENAIS

R$ 184,00

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3967D5F3662264A73FB93285BA4928A5

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Página 3 de 2

ULTRA-SONOGRAFIA COM DOPPLER
 CARÓTIDAS VERTEBRAIS

R$ 184,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE PARTES MOLES /AXILAS R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE PRÓSTATA (VIA
ABDOMINAL)

R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREOIDE (CERVICAL) R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DE TÓRAX
(EXTRACARDIACA)

R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DO APARELHO URINÁRIO
(VIAS URINÁRIAS, RENAL)

R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DOPPER DE VASOS ILÍACOS R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE
VASOS (ATÉ 3 VASOS) - CADA MEMBRO ARTERIAL

R$ 157,50

ULTRA-SONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE
VASOS (ATÉ 3 VASOS) - CADA MEMBRO VENOSO

R$ 157,50

ULTRA-SONOGRAFIA EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA R$ 125,00

ULTRA-SONOGRAFIA INGUINAL R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA MORFOLÓGICA R$ 240,00

ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA GEMELAR R$ 150,00

ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA GEMELAR
 COM DOPPLER

R$ 300,00

ULTRA-SONOGRAFIA PELVICA (GINECOLÓGICA) R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA QUADRIL R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA TRANSFONTANELA R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL R$ 92,00

ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL
 PARA CERVICOMETRIA

R$ 80,00

DESCRIÇÃO
 UNITÁRIO

R$
CREDENCIADO

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA
R$ 190,00

RAQUEL MACHADO BARBOSA DOURADO
LTDA

Analisando a proposta de credenciamento a Agente de Contratação decide aceitá-la, visto que é condizente

com os termos constantes no Edital de convocação. Dando prosseguimento aos trabalhos passou a palavra

ao interessado, este por sua vez se manifesta dando por bom as decisões da comissão renunciando

expressamente a intensão de interpor recurso nos termos da Lei n° 14.133/21. Nada mais havendo a tratar,

lavrou-se a presente Ata que vai assinada pela Senhora Agente de Contratação.

João Dourado-BA, 22 de julho de 2025.

Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos
Agente de contratação

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3967D5F3662264A73FB93285BA4928A5

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01911 | Caderno 1

Credenciamento

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2025
CREDENCIAMENTO Nº 004/2025

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS (FÍSICAS E OU JURÍDICAS) PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS (EM GERAL E ESPECILIDADES) EM REGIME DE PLANTÃO E AMBULATORIAL
PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.

O Município de João Dourado, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, e com fundamento na Lei n° 14.133/21, e com apoio no parecer jurídico
exarado pela Procuradoria Municipal, resolve HOMOLOGAR o resultado do procedimento

licitatório epigrafado.

1. B&S PROJETOS E PROCEDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

27.707.877/0001-73.

2. LAISLA FIGUEIREDO ROCHA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
58.059.140/0001-15.

3. AMANDA MENDES LIMA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 24.021.089/0001-30.

4. CENTRO MEDICO ONCOVIDA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
61.471.316/0001-56.

5. RAQUEL MACHADO BARBOSA DOURADO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
42.747.708/0001-50.

Aos credenciados se resguarda o direito de prioridade de contratação em caso de necessidade
por este Município a ser realizado em procedimento de contratação específica.

João Dourado, 22 de julho de 2025.

Diamerson Costa Cardoso Dourado
Prefeito Municipal

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FDA7BB3B17B128D66E03B40176D20101

		2025-07-22T16:20:10-0300